Diário Oficial Eletrônico  n. 10.868 23 de junho de 2022 Página 279

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Campo Grande, 21 de junho de 2022.

           ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 300 – de 21 de junho de 2022.

Matrícula Nome Cargo Processo Período

424126022 ALESSANDRO ALVES DE
LIMA

AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/044344/22 27/05/22 A 31/05/22

426235022 ANTONIO VINICIUS SILVA
FELIX

AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/007169/21 29/04/22 A 03/05/22

426278022 CAIO VINICIUS MARQUES
DA SILVA

AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/007169/21 19/05/22 A 23/05/22

59073024 FILLIPE PEREIRA DE SOUZA
FORMIGONI

AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 31/047389/22 01/06/22 A 05/06/22

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 303 de 21 de junho de 2022.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Autorizar a prorrogação, por 15 (quinze) dias da Licença Paternidade, em cumprimento ao
Mandado de Segurança Cível nº 1407014-74.2022.8.12.0000, ao servidor FILLIPE PEREIRA DE SOUZA
FORMIGONI, matrícula nº 59073024, ocupante do Cargo de Agente de Polícia Judiciária, pertencente ao Quadro
Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, lotado na Delegacia de Atendimento à Mulher de Naviraí/MS, no
período de 6 de junho a 20 de junho de 2022. (PROCESSO Nº 31/047389/2022)

Campo Grande, 21 de junho de 2022.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 304 de 21 de junho de 2022.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Conceder LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE NA PESSOA DA FAMÍLIA, aos servidores
constantes no anexo a esta Resolução, pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, de
acordo com o artigo 115 da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005 (Processo nº 31/033435/2021).

Campo Grande, 21 de junho de 2022.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 304 de 21 de junho de 2022.

Matrícula Nome Cargo Dias Período P

131865022 LUCIANA DE PAULO ALTAFINI SATO PERITO
PAPILOSCOPISTA 07 14/04/22 A 20/04/22 N

130451022 MARIANNA VICENTE DE MELO ISLER PERITO OFICIAL
FORENSE 08 11/03/22 A 18/03/22 N